

Referat møte i avlsråd 25 april 2024.

Til stede: Tone M Oliversen, Leif N Eriksen, Marianne O Njøten, Tone Borge.
Forfall: Bente Harlem.



Sak 37/24 Info fra HS.

12/4 Mail. Anmodning om å starte digitalt OF den 14 mai senere enn kl 18 som er annonsert, og at det opprettes ett arrangement for dette på FB OF siden.

HS ønsker at avlsråd skal ta ansvar for utforming oppdretteroversikt på NBFK hjemmeside. HS har ansvar for resten. (Ref sak 11/24 avlsråd - Hjemmeside avl/oppdrett (2021/2023/2024).)

Sak 38/24 Innkommede saker.

Spørsmål om hva som må til for å komme med på oversikten over oppdrettere på hjemmesiden til NBFK. Hun ble informert om at vi tar dette opp på dagens møte.

Fikk også info om at oppdrettere Belgisk fårehund som er medlem av klubben kan formidle valper og omplussing på NBFK hjemmeside – inkl retningslinjer for formidling i klubben.

Ble også informert om at vi har en FB-gruppe for oppdrettere av rasen der vi diskuterer avl og oppdrett. Krav for deltakelse har siden 2018 blant annet vært at nye oppdrettere av rasen skal ha gjennomført NKK oppdretterskole eller liknende og hatt ett kull Belgisk fårehund, være medlem av klubben.

Avlsråd diskuterte spørsmålet fra henne – vi kom frem til at vi har ingen formelle regler for å komme med på oppdrettersikten annet enn at oppdretter er medlem i klubben og er oppdretter på Belgisk fårehund - vi vil ta det som egen sak på ett senere tidspunkt.

Det kom frem at spørsmålsstiller var oppdretter på Belgisk fårehund, vi besvarer spørsmålet fra henne og setter sekretær NBFK på kopi slik at hun evt kan komme med på oppdretterlisten hjemmeside NBFK. TB.

Spørsmål om det stemmer at man kan få refundert noe av beløpet når man øyelyser belgerne også i 2024. Spørsmålsstiller ble informert om at pga liten interesse for dette i 2022 og 2023 ble refusjon øyelysing ikke medtatt i budsjett for 2024 i klubben. TB.

Sak 39/24 Sette møtedatoer 3 kvartal 2024.

Ref sak 31/24. Satt opp torsdag 22/8 og torsdag 19/9. Innkallinger er sendt. LNE.

Sak 40/24 Gjennomgang utkast referat gjennomført webinar øye desember 2023.

Tilbakemeldinger fra avlsråd gis innen 9 mai. Plan: sendes som vedlegg til sakliste avlsråd 11 juni, ferdigstilles innen siste halvdel juni. Deltakerbevis lages og sendes til deltakere på webinar. TB.

Sak 41/24 Gjennomgang utkast referat avlsrådkurs januar 2024.

Tone B og Leif gir tilbakemeldinger til mottatt utkast innen 9 mai. Plan: sendes som vedlegg til sakliste avlsråd 11 juni, ferdigstilles innen siste halvdel juni. MON.

Sak 42/24 Referat dommerkonferanse april 2024.

Plan: sendes som vedlegg til sakliste avlsråd 11 juni, ferdigstilles innen siste halvdel juni. MON

Sak 43/24 Digitalt utsatt OF 2024.

Ref sak 7/24, 21/24, 30/24, 33/24

Vi endrer starttidspunkt fra kl 18 til kl 19 den 14 mai og det blir opprettet arrangement på FB OF pga forespørsel fra HS. Sakliste og saker er tidligere bekjentgjort, legges ved på nytt. Referat fra avlsråd ang forekomst LTV/OCD/Spondylose hos belgisk fårehund og referat fra NMBU NKK Forskningsforum hund rettet mot forskning på LTV hos norske hunder legges ved. Tidsramme inntil 2 timer.

Påmeldingsfrist senest 12 mai til leif.norman.eriksen@peab.no. MON.

Referent. TMO.

Møteleder og ansvar for gjennomføring på Teams. LNE.

Avlsråd sender mail til sekretær NBFK og ber henne gå gjennom medlemsliste på FB OF og oppdatere hvem som pr nå er gyldige medlemmer der og evt fjerne medlemmer som ikke skal være der, vi ber om at det blir gjort innen 12 mai. HS informeres også om at tidspunkt er endret og arrangement opprettes på FB OF. TMO.

Sak 44/24 Informasjonsflyt HS - avlsråd /avlsråd - HS.

Vi vet ikke om hele HS er informert om saker/svar fra avlsråd eller om dette kun har gått til enkeltpersoner i styret via telefon og mail. Viktig med god dialog. Avlsråd sender mail og ber om å få oversendt referater fra HS i perioden oktober 23 til mai 24, helst innen 12 mai. TMO.

Sak 45/24 Innsendinger til BB frist 1 mai.

Resultater fra helseundersøkelser skal tilbake i BB for informasjon og motivasjon til økt fokus på helse hos belgisk fårehund. LNE.

Referater fra avlsråd tilrettelegges for publisering og det lages annonse for HD/AD webinar. TB.

Sak 46/24 Webinar HD/AD 4 kvartal 2024

Ref sak 34/24

Vi er glade for å informere om at det blir webinar 4 kvartal 2024. Dato ikke fastsatt pr nå, det blir på virkedag, kveldstid. Vi kommer tilbake med mer info. TB

Sak 47/24 Diverse.

Oppdatere på NBFK hjemmeside nytt avlsrådsmedlem - gjort 5 april.

Vi er oppmerksomme på at det i «rasevelger» hos NKK - «historikk» Belgisk fårehund – står at i 1907 ble den sorte korthårede belgiske fårehunden anerkjent i rasen. Dette er ikke riktig. NKK er kontaktet. Ansvarlig for oppfølging TMO.

Vi oppfordrer klubbens oppdrettere til å bruke raseklubbens valpeformidling – planlagte kull/fødte kull/omplussing [Valper | NBFK](#). Neste oppsatte møte er torsdag 30 mai. Referent Tone Borge.